

KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph NAKUPNÍ SALON	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
<b>MAXIMA PROFESSIONAL</b>					
<b>BARVENÍ</b>					
	<b>MAXIMA HAIR COLORS PLEX - BARVA s CERAMIDY a PLEX (1:1,5; 1:2)</b>	100 ml	158 Kč		
8115-25	MAXIMA Metallic pro barvení i tónování (1:1,5)	100 ml	209 Kč		
8105-9	MAXIMA CREATIVE COLORS melírovací (1:,1,5)	100 ml	290 Kč		
<b>OXIDAČNÍ KRÉMY, EMULZE</b>					
8203	MAXIMA Oxicreme 10Vol. 3%	1000 ml	194 Kč		
8204	MAXIMA Oxicreme 20Vol. 6%	1000 ml	194 Kč		
8205	MAXIMA Oxicreme 30Vol. 9%	1000 ml	194 Kč		
8206	MAXIMA Oxicreme 40Vol. 12%	1000 ml	194 Kč		
<b>ODBARVOVÁNÍ</b>					
87411	MAXIMA MELÍR FIALOVÝ s argan olejem, až o 7 tónů	500 g	509 Kč		
8223	MAXIMA MELÍR MODRÝ s argan olejem, až o 7 tónů	500 g	509 Kč		
87412	MAXIMA MELÍR CHARCOL ŠEDÝ s rostlinným uhlím, až o 9 tónů	500 g	563 Kč		
8221	MAXIMA CREAM - MELÍR MODRÝ krémový až o 7 tónů	500 g	697 Kč		
8218	MAXIMA MELÍR MODRÝ s argan olejem, až o 7 tónů	25 g	57 Kč	74 Kč	296 Kč /100g
87404	MAXIMA MELÍR FIALOVÝ s argan olejem, až o 7 tónů	25 g	57 Kč	74 Kč	296 Kč /100g
87022	MAXIMA MELÍR BÍLÝ s argan olejem, až o 7 tónů (sáček)	25 g	57 Kč	74 Kč	296 Kč /100g
<b>STAHOVAČ BARVY - ČISTIČ VLASŮ</b>					
8230	MAXIMA REMOVER SET fáze 1+ fáze 2	2x150 set	642 Kč		
<b>FIBER LISS vyhlazující systém pro hladké a hedvábné vlasy</b>					
87433	FIBER PRO 8.5 Šampon přípravný hloubkově čistící	500 ml	494 Kč	618 Kč	124 Kč /100ml
87434	FIBER LISS Maska pro obnovu a hladké vlasy	500 ml	708 Kč	885 Kč	177 Kč /100ml
87436	FIBER PRO 3.5 Sprej pro ochranu a hladké vlasy	150 ml	376 Kč	470 Kč	313 Kč /100ml
87438	LISS THERAPY Šampon pro regeneraci a hladké vlasy	250 ml	352 Kč	440 Kč	176 Kč /100ml
87439	LISS THERAPY Maska pro regeneraci a hladké vlasy	250 ml	519 Kč	649 Kč	260 Kč /100ml
<b>TECHNICKÁ PÉČE</b>					
8242	Skin PROTECTOR - Ochranný krém před skvrnami	200 ml	335 Kč	419 Kč	210 Kč /100ml
8243	Skin CLEANSER - Odstraňovač skvrn po barvení	250 ml	248 Kč	310 Kč	124 Kč /100ml
<b>Péče zaměřená na vlasovou pokožku a vlasové délky</b>					
<b>AMPULE</b>					
8600	Vitalfarco Placentové ampule proti padání vlasů	12x10 ml	345 Kč	431 Kč	359 Kč /100ml
<b>VITALKER - pro léčbu a prevenci anomálií pokožky a vlasů</b>					
8312	VITALKER Detox sérum hloubkově čistí s Tea Tree	150 ml	268 Kč	335 Kč	223 Kč /100ml
8313	VITALKER BALANCE Šampon pro mastnou pokožku	250 ml	299 Kč	374 Kč	150 Kč /100ml
8317	VITALKER HAIR LOSS Šampon proti padání vlasů	250 ml	299 Kč	374 Kč	150 Kč /100ml
8319	VITALKER HAIR LOSS Ampule proti padání vlasů, intenziv	10x10 ml	688 Kč	860 Kč	860 Kč /100ml
8320	VITALKER HAIR LOSS Ampule proti padání vlasů, intenziv	10x10 ml	69 Kč	86 Kč	860 Kč /100ml
8321	VITALKER HAIR LOSS Tonikum padání vlasů, pro citlivou pokožku	100 ml	325 Kč	406 Kč	406 Kč /100ml
8323	VITALKER DANDRUFF Šampon proti lupům s Piroctone Olamine	250 ml	299 Kč	374 Kč	150 Kč /100ml
8325	VITALKER DANDRUFF Ampule proti lupům, intenzivní účinek	10x10 ml	630 Kč	788 Kč	788 Kč /100ml
8326	VITALKER DANDRUFF Ampule proti lupům, intenzivní účinek	10 ml	64 Kč	80 Kč	800 Kč /100ml
8327	VITALKER DANDRUFF Tonikum proti lupům, zklidňující	100 ml	268 Kč	335 Kč	335 Kč /100ml
<b>ALOE</b>					
8302	ALOE Šampon pro vlasy a tělo, výtažky aloe a quinoa	250 ml	317 Kč	396 Kč	158 Kč /100ml
8304	ALOE Šampon pro vlasy a tělo, výtažky aloe a quinoa	1000 ml	583 Kč	729 Kč	73 Kč /100ml
8306	ALOE Balzám pro všechny typy vlasů, výtažky aloe a quinoa	250 ml	317 Kč	396 Kč	158 Kč /100ml
8307	ALOE Balzám pro všechny typy vlasů, výtažky aloe a quinoa	500 ml	482 Kč	603 Kč	121 Kč /100ml
<b>CHARCOAL s rostlinným uhlím</b>					
87447	CHARCOAL Šampon pro studené platinové blond odstíny	250 ml	349 Kč	436 Kč	174 Kč /100ml
87448	CHARCOAL Maska pro studené platinové blond odstíny	250 ml	349 Kč	436 Kč	174 Kč /100ml
<b>SILVER</b>					
8270	SILVER Šampon pro ledovou blond a neutralizaci žlutých tónů	500 ml	497 Kč	621 Kč	124 Kč /100ml
8272	SILVER Maska pro ledovou blond a neutralizaci žlutých tónů	500 ml	497 Kč	621 Kč	124 Kč /100ml
8275	SILVER Pěna pro ledovou blond a neutralizaci žlutých tónů	250 ml	418 Kč	523 Kč	209 Kč /100ml
<b>ACID THERAPY péče pro barvené vlasy</b>					
8350	Šampon ACID ovocné kyseliny-pro barvené vlasy, kyselé pH	250 ml	311 Kč	389 Kč	156 Kč /100ml
8352	Šampon ACID ovocné kyseliny-pro barvené vlasy, kyselé pH	1000 ml	482 Kč	603 Kč	60 Kč /100ml
8354	Maska ACID ovocné kyseliny - pro barvené vlasy, UV filtr	250 ml	311 Kč	389 Kč	156 Kč /100ml
8356	Maska ACID ovocné kyseliny - pro barvené vlasy, UV filtr	500 ml	482 Kč	603 Kč	121 Kč /100ml
8358	Instant Finisch Fluid ACID pro stabilitu barvy a obnovu vlasů	100 ml	492 Kč	615 Kč	615 Kč /100ml
<b>LIFE THERAPY - OBNOVUJÍCÍ - keratin, creatin, minerální soli</b>					
8260	Šampon LIFE - pro velmi poškozené vl. aktivní komplex	250 ml	336 Kč	420 Kč	168 Kč /100ml
8261	Šampon LIFE - pro velmi poškozené vl. CK-M5 Complex	1000 ml	583 Kč	729 Kč	73 Kč /100ml
8262	Maska LIFE - pro velmi poškozené vl. CK-M5 Complex	250 ml	336 Kč	420 Kč	168 Kč /100ml
8263	Maska LIFE - pro velmi poškozené vl. CK-M5 Complex	500 ml	482 Kč	603 Kč	121 Kč /100ml
8265	Sérum LIFE Siero - pro velmi poškozené vl. CK-M5 Complex	6x12 ml	681 Kč	851 Kč	1 182 Kč /100ml
8266	Sérum LIFE Siero - pro velmi poškozené vl. CK-M5 Complex	12 ml	114 Kč	143 Kč	1 192 Kč /100ml
<b>ARGAN THERAPY - s arganovým a makadamovým olejem</b>					
87560	Šampon ARGAN s arganovým a makadamovým olejem	250 ml	336 Kč	420 Kč	168 Kč /100ml
87562	Šampon ARGAN s arganovým a makadamovým olejem	1000 ml	583 Kč	729 Kč	73 Kč /100ml

87564	Maska ARGAN s arganovým a makadamovým olejem	250 ml	336 Kč	420 Kč	168 Kč /100ml
87566	Maska ARGAN s arganovým a makadamovým olejem	500 ml	495 Kč	619 Kč	124 Kč /100ml
87568	Sprej ARGAN TOP TEN - maska ve spreji, arganový olej	150 ml	369 Kč	461 Kč	307 Kč /100ml
87570	Elixír ARGAN vzácný vlasový fluid s argan. a makadam. olejem	100 ml	591 Kč	739 Kč	739 Kč /100ml
<b>POMŮCKY</b>					
	MAX TESTER 10ml 1ks	1 ks	18 Kč		
8400	Miska + logo MAXIMA	1 ks	79 Kč		
8405	Štětec + logo MAXIMA	1 ks	63 Kč		
8401	Pláštěnky igelitové (1 balení / 30kusů) MAXIMA	30 ks	159 Kč	159 Kč	5 Kč /ks
8402	Plášť na stříh ČERNÝ +Logo MAXIMA	1 ks	684 Kč		
84542	Ručník froté, černý 88x48 cm	1 ks	287 Kč		
8410	Vlasový vzorník MAXIMA	1 ks	2 573 Kč		
8415	Vlasový vzorník MAXIMA - METALLIC	1 ks	798 Kč		



### NHP PROFESSIONAL

<b>BARVENÍ</b>					
	NHP BARVA bez PPD, ARG. OLEJ a KAKAOVÉ MÁSLA (1:1; superzes. 1:2)	100 ml	191 Kč		
<b>OXIDAČNÍ KRÉMY, EMULZE</b>					
8550	NHP Aktivátor 10 Vol. 3%	1000 ml	238 Kč		
8551	NHP Aktivátor 20 Vol. 6%	1000 ml	238 Kč		
8553	NHP Aktivátor 30 Vol. 9%	1000 ml	238 Kč		
<b>POMŮCKY</b>					
8580	Pláštěnky igelitové NHP (1 balení / 30kusů)	30 ks	159 Kč	159 Kč	5 Kč /ks
8581	Vlasový vzorník NHP	1 ks	1 050 Kč		
	Papírový vzorník NHP	1 ks	45 Kč		

# VITAEEL

### VITAEEL PROFESSIONAL

<b>BARVENÍ</b>					
	VITAEEL HAIR COLOR - BARVA - Liposystem Complex® (1:1,5; superzsvě)	100 ml	112 Kč		
	Vitael CREATIVE COLORS melírovací BARVA	100 ml	209 Kč		
<b>OXIDAČNÍ KRÉMY, EMULZE</b>					
8802	VITAEEL Oxicreme 10Vol. 3%	1000 ml	194 Kč		
8804	VITAEEL Oxicreme 20Vol. 6%	1000 ml	194 Kč		
8806	VITAEEL Oxicreme 30Vol. 9%	1000 ml	194 Kč		
8808	VITAEEL Oxicreme 40Vol. 12%	1000 ml	194 Kč		
8805	VITAEEL Oxicreme 20Vol. 6%	150 ml	63 Kč	82 Kč	55 Kč /100ml
8807	VITAEEL Oxicreme 30Vol. 9%	150 ml	63 Kč	82 Kč	55 Kč /100ml
8809	VITAEEL Oxicreme 40Vol. 12%	150 ml	63 Kč	82 Kč	55 Kč /100ml
<b>ODBARVOVÁNÍ</b>					
8832	VITAEEL RAPID - MELÍR BÍLÝ prášek bezprašný až o 7 tónů (sáček)	500 g	445 Kč		
8834	VITAEEL RAPID - MELÍR MODRÝ prášek bezprašný až o 7 tónů (sáček)	500 g	445 Kč		

### Péče zaměřená na vlasovou pokožku a vlasové délky

<b>PÉČE O POKOŽKU</b>					
8870	Šampon HAIR LOSS proti padání	300 ml	237 Kč	296 Kč	99 Kč /100ml
8876	Šampon SEBUM pro mastnou pokožku	300 ml	237 Kč	296 Kč	99 Kč /100ml
8880	Šampon DANDRUFF proti lupům mastným i suchým	300 ml	258 Kč	323 Kč	108 Kč /100ml
8884	Tonikum DANDRUFF proti lupům mastným i suchým	100 ml	193 Kč	241 Kč	241 Kč /100ml
<b>PÉČE PRO BARVENÉ VLASY</b>					
8895	Šampon COLORED pro barvené vlasy, antioxidační s kyselým pH	300 ml	219 Kč	274 Kč	91 Kč /100ml
8896	Šampon COLORED pro barvené vlasy, antioxidační s kyselým pH	1000 ml	333 Kč	416 Kč	42 Kč /100ml
8897	Maska COLORED pro barvené vlasy, antioxidační s kyselým pH	250 ml	201 Kč	251 Kč	100 Kč /100ml
8898	Maska COLORED pro barvené vlasy, antioxidační s kyselým pH	500 ml	333 Kč	416 Kč	83 Kč /100ml
8890	Šampon Anti-Yellow proti žloutnutí, pro neutralizaci žlutých tónů	300 ml	237 Kč	296 Kč	99 Kč /100ml

### DRY - PRO HYDRATAČI VLASŮ

8905	Šampon DRY hydratační pro všechny typy vlasů	300 ml	219 Kč	274 Kč	91 Kč /100ml
8906	Šampon DRY hydratační pro všechny typy vlasů	1000 ml	333 Kč	416 Kč	42 Kč /100ml
8907	Maska DRY hydratační pro suché vlasy	250 ml	219 Kč	274 Kč	110 Kč /100ml
8908	Maska DRY hydratační pro suché vlasy	1000 ml	333 Kč	416 Kč	42 Kč /100ml
8909	Krém ve spreji DRY hydratační pro suché vlasy, chrání před teplem	150 ml	204 Kč	255 Kč	170 Kč /100ml

### DAMAGED - PRO OBNOVU VLASŮ

8915	Šampon DAMAGED obnovující pro poškozené a křehké vlasy	300 ml	219 Kč	274 Kč	91 Kč /100ml
8916	Šampon DAMAGED obnovující pro poškozené a křehké vlasy	1000 ml	428 Kč	535 Kč	54 Kč /100ml
8917	Maska DAMAGED obnovující pro poškozené a křehké vlasy	250 ml	219 Kč	274 Kč	110 Kč /100ml
8918	Maska DAMAGED obnovující pro poškozené a křehké vlasy	500 ml	371 Kč	464 Kč	93 Kč /100ml
8919	Sprej DAMAGED obnovující pro poškozené a křehké vlasy	150 ml	221 Kč	276 Kč	184 Kč /100ml

### STYLING

8361	Pěna CONTROL VOLUME - zpevňující, pro objem, hustotu a sílu	400 ml	250 Kč	313 Kč	78 Kč /100ml
8362	CRUNCHY Pěnový gel se středním zpevněním pro hustotu a sílu	400 ml	465 Kč	581 Kč	145 Kč /100ml
<b>POMŮCKY</b>					
8410	Vlasový vzorník VITAEEL	1 ks	1 100 Kč		
	Vlasový vzorník VITAEEL dobarvovnice 22 odstínů	1 ks	515 Kč		
	Papírový vzorník VITAEEL	1 ks	45 Kč		
8985	Miska + logo VITAEEL	1 ks	79 Kč		
8986	Štětec + logo VITAEEL	1 ks	63 Kč		

### Colors Keratin Complex Barva SET

Colors Keratin Complex Barva SET	SET	155 Kč	155 Kč	
----------------------------------	-----	--------	--------	--

Změna cen vyhrazena.

MJC - Zlín spol. s r.o.; web, e-shop, informace: [www.mjczlin.cz](http://www.mjczlin.cz)